K1334 ID: 1334
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn AX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Ausdrehen, Hartbearbeitung
In Verbindung mit einem CBN-Schneidstoff besonders geeignet
für die Hartbearbeitung ab Bohrungsdurchmesser 1,7 mm.
Boring, Hard Part Turning
First choice for hard part turning applications in bores as of bore

w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
◄ Fortgesetzte Tabelle
Continued Table
Verwandte Werkzeuge finden Sie auch auf der vorhergehenden Seite!
Related Items can be found on the previous page as well!
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 1,7 mm
4,0 6,1 1,7 0,1 - A04.1807.06.17.10 YUR/L R AG1U L AGGP CBN8 1,45 0,08 1,05 0,7 13,0 R A04.R L A04.L
4,0 6,1 1,7 0,1 + A04.1C07.06.17.10 YUR/L R AJ7P L AN6Q CBN8 1,45 0,08 1,05 1,95 13,0 R A04C.R L A04C.L
4,0 9,1 1,7 0,1 - A04.1807.09.17.10 YUR A533 CBN8 1,45 0,08 1,05 0,7 13,0 A04.R
4,0 9,1 1,7 0,1 + A04.1C07.09.17.10 YUR/L R AN0V L A120 CBN8 1,45 0,08 1,05 1,95 13,0 R A04C.R L A04C.L
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 1,9 mm
4,0 9,1 1,9 0,1 - A04.1808.09.19.10 YUR A535 CBN8 1,65 0,1 1,25 0,85 13,0 A04.R
4,0 9,1 1,9 0,1 + A04.1C08.09.19.10 YUR/L R AW38 L AW37 CBN8 1,65 0,1 1,25 1,95 13,0 R A04C.R L A04C.L
4,0 12,2 1,9 0,1 - A04.1808.12.19.10 YUR A537 CBN8 1,65 0,1 1,25 0,85 18,0 A04.R
4,0 12,2 1,9 0,1 + A04.1C08.12.19.10 YUR/L R AW4A L AW39 CBN8 1,65 0,1 1,25 1,95 18,0 R A04C.R L A04C.L
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 2,2 mm
4,0 6,0 2,2 0,1 ● A04.1810.06.22.10 YUR A539 CBN8 1,95 0,11 1,55 0,95 13,0 A04.R
4,0 6,1 2,2 0,1 + A04.1C10.06.22.10 YUR/L R AAPX L AJMG CBN8 1,95 0,11 1,55 1,95 13,0 R A04C.R L A04C.L
4,0 9,1 2,2 0,1 ● A04.1810.09.22.10 YUR/L R AHS2 L AJFD CBN8 1,95 0,11 1,55 0,95 13,0 R A04.R L A04.L
4,0 9,1 2,2 0,1 + A04.1C10.09.22.10 YUR/L R ANZ8 L A1T5 CBN8 1,95 0,11 1,55 1,95 13,0 R A04C.R L A04C.L
4,0 13,2 2,2 0,1 ● A04.1810.13.22.10 YUR A54B CBN8 1,95 0,11 1,55 0,95 18,0 A04.R
4,0 13,2 2,2 0,1 + A04.1C10.13.22.10 YUR/L R ABTM L AFZ1 CBN8 1,95 0,11 1,55 1,95 18,0 R A04C.R L A04C.L
Verwandte Werkzeuge finden Sie auch auf der folgenden Seite!
Related Items can be found on the following page as well!
Fortgesetzte Tabelle
Continued Table ►